
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznacza się Pana Michała Szal – zatrudnionego w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy na 
stanowisku ds. informatyki jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa określa ustawa z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 7DC6E654-9CFA-46B7-ABB9-8067A04B44C4. Podpisany Strona 1




